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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Dün İstanbul’da gerçekleşen Rusya – Ukrayna müzakere görüşmelerinin yapıcı olduğu ve bir sonraki 
aşamada devlet başkanlarının bir araya gelebileceği açıklamalarından sonra Rusya’nın Kiev ve Çernigiv 
bölgelerindeki askeri eylemlerini azaltma kararı aldığı belirtildi. Bir anlaşma ve ateşkes kararı 
alınmamış olmasına rağmen yapılan olumlu açıklamalar küresel piyasalardaki risk iştahını destekledi. 
Asya piyasaları bu sabah Japonya haricinde pozitif seyrediyor. ABD’de spot endeksler pozitif haber 
akışının desteği ile günü alıcılı tamamladı. Dow Jones %0,97, S&P500 %1,23 ve Nasdaq %1,84 değer 
kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri yatay negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler 
takip ediyoruz.  
 
ABD’de tüketici güven endeksi mart ayında beklentilere paralel olarak aylık 1,5 puan artışla 107,2 
seviyesine yükseldi. Mevcut koşullar endeksi 10 puan artarken, beklenti endeksi 4,2 puanlık düşüş 
kaydetti. 12 aylık enflasyon beklentileri ise %7,1’den %7,9’a yükseldi. Fed üyelerinden mayıs ayı 
toplantısında 50 baz puan faiz artırımı değerlendirmeleri sürerken, Philadelphia Fed Başkanı Harker 
da yarım puanlık faiz artırımını destekleyebileceğini açıkladı. Hafta içinde %2,50 seviyesinin üzerine 
yükselen 10 yıllık ABD tahvil faizi %2,35 seviyelerine geri çekildi. Dolar endeksi de 98,1 ile yaklaşık son 
2 haftanın en düşük seviyesine geriledi. EURUSD, Avrupa Merkez Bankası (ECB) içinde faiz artırımına 
yönelik açıklamaların artmasının da desteği ile yeniden 1,11 üzerine yükseldi. Dün ECB üyelerinden 
Holzmann, borç verme faizinin yıl sonuna kadar %0 seviyesine yükseltilmesi gerektiğini söylerken eski 
Almanya Merkez Bankası Başkanı Weber ECB’nin faizleri sabit tutmasını bir politika hatası olarak 
değerlendirdi. Piyasalarda da ECB’ye yönelik faiz artırımı fiyatlamalarının hızlandığını görüyoruz. Bu 
beklentilerle Almanya 2 yıllık tahvil faizi de 2014 yılından bu yana ilk kez %0’ın üzerine yükseldi. Bugün 
Almanya’da mart ayı enflasyonu ve Euro Bölgesinde mart ayı ekonomik güven endeksi takip edilecek. 
ABD’de ise Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam öncesinde bugün ADP özel sektör istihdam 
raporu önemli olacak. Ayrıca 4Ç21 final GSYH ve çekirdek PCE endeksi verileri açıklanacak.  
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %1,57 değer kazancıyla 2.206 seviyesinden 
tamamlarken, endekste işlem hacmi 41,5 milyar TL oldu. Ulaştırma endeksi %7,85 değer kazancıyla 
borsadaki yükselişte öne çıktı. Küresel piyasalardaki olumlu haber akışı ile 14,54 seviyelerine gerileyen 
Dolar/TL bu sabah 14,60 üzerinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 544,5 seviyesine geriledi. Bugün 
yurt içinde mart ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak.      
 
Rusya ve Ukrayna tarafından gelen olumlu haber akışları sonrasında satış baskısı altında kalan kıymetli 
metaller kayıplarını telafi etmeye çalışıyor. 1.890$ seviyelerine gerileyen ons altın bu sabah 1.925$ 
seviyelerinde bulunurken, 24,0$ altını test eden ons gümüş de 24,80$ üzerinde işlem görüyor. 200 
günlük hareketli ortalaması 48.288$ seviyesini aşamayan Bitcoin ise 47.200$ seviyelerine geri çekildi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1100 üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 1,1120 direnci üzerinde kalıcı olması halinde 

yükseliş 1,1184 – 1,1260 direnç bölgesine doğru devam edebilir. Geri çekilmelerde 1,1100 altında 
1,1038 – 1,0960 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.950$ direnci üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Geri 
çekilmelerde 1.918$ ara destek seviyesi altında 1.896$ - 1.880$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Yukarı yönlü hareketin devamında 25,0$ seviyesi üzerinde Bollinger indikatörünün orta 
bandı olan 25,33$ ile 26,0$ direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 24,41$ altında 23,94$ 
desteği öne çıkıyor.   
 

 Dolar/TL, yukarıda 14,8858 - 15,0000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda MOST indikatörüne karşılık 
gelen 14,5326 seviyesi altında 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketin devamında 2.287 – 2.324 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağıda 2.167 – 2.105 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3215 – 1,3300 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3033 – 1,2920 destek 
seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hizmet Üretici Fiyat Endeksi 2022 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %3,78, bir önceki yılın aralık ayına göre %17,36, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %78,09 ve on iki aylık ortalamalara göre %41,85 artış gösterdi. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), enerji ham maddelerindeki maliyet artışının faturalara yansıtılmasının engellenmesi amacıyla, kurul 

kararıyla elektrik üretim santralleri için "azami uzlaştırma" fiyatlarını belirledi. EPDK'nin başlangıç olarak belirlediği azami uzlaştırma fiyatı, doğal 

gaz ve ithal kömür santralleri için megavat saati 2500 lira, diğer santraller için 1200 lira olarak belirlendi. 

 Basında yer alan habere göre 30 Mart 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere motorinin litre fiyatında 1,54 TL indirim yapıldı.  

Avrupa 

 Almanya’da nisan ayı GFK tüketici güven endeksi beklentilerin altında kalarak – 15,5 seviyesine geriledi.  

 Almanya’da ithalat fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda beklentilerin altında %1,3 artış gösterdi. Böylece yıllık bazda artış hızı %26,9’dan %26,3’e 

geriledi.  

 Eski Almanya Merkez Bankası Başkanı Axel Weber, Avrupa Merkez Bankasının yükselen enflasyon ile mücadele etmek için faiz oranlarını 

yükseltmemekle hata yaptığını, erken hareket etmenin daha sonra çok daha hızlı hareket etmekten kaçınma fırsatı yaratabileceğini belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden De Cos, artan enflasyon nedeniyle enflasyonda ikincil etkilerin görülme ihtimalinin de arttığını ancak 

tüketici güvenindeki bozulmanın orta vadede fiyat baskılarını azaltabileceğini belirtti. De Cos, ECB’nin faizleri yükseltmeden önce varlık alımlarını 

sona erdirmeyi planladığını, faiz artırımlarının kademeli olacağını ve potansiyel piyasa dağılmasını önlemek için başka araçların gerekip 

gerekmediğini değerlendireceğini söyledi.  

 ECB Baş Ekonomisti Lane, hem tüketicilerin hem de şirketlerin güven endekslerinde görülen düşüşlerin ECB politika yapıcıları için önemli bir endişe 

kaynağı olduğunu belirtti. Euro Bölgesinin daha yüksek fiyatlara alışması gerekebileceğini ancak yüksek enflasyonun öncelikle dış şoklardan 

kaynaklandığını ve büyük kısmının zamanla kaybolacağını düşündüğünü söyledi.  

 ECB üyelerinden Holzmann, ECB’nin borç verme faizini yıl sonuna kadar %0 seviyesine kadar yükseltmesi gerektiğini, aksi takdirde önümüzdeki yıl 

enflasyonu kontrol altına alabilmek için çok daha hızlı faiz artırımı yapmak zorunda kalabileceğini belirtti.  

ABD 

 FHFA konut fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %1,6 artış gösterdi.  

 S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, ocakta aylık bazda beklentilerin üzerinde %1,4 artarken, geçen yılın aynı dönemine göre %19,2 arttı. 

ABD'nin 20 büyük kentindeki konut fiyatlarına ilişkin endeks ise ocakta yıllık bazda %19,1 artış gösterdi.  

 Conference Board Tüketici Güven Endeksi, martta aylık bazda 1,5 puan artışla 107,2 seviyesine yükselerek piyasa beklentilerini geride bıraktı. 

Amerikalı tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, martta 10 puan artışla 

153 seviyesine yükseldi. Geleceğe yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi ise aynı dönemde 4,2 puan azalarak 76,6 

değerine düştü. Tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentileri ise %7,9’a yükselerek anket tarihinin en yüksek seviyesinde gerçekleşti.  

 JOLTS Açık İş Sayısı, şubatta beklentilerin altında 17 bin azalarak 11 milyon 266 bine geriledi.  

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, bu yıl gösterge federal fon oranında bir dizi ölçülü, metodik artış beklediğini, ancak yakın vadeli veriler daha fazla 

enflasyon artışı gösterirse mayıs ayında yarım puanlık bir faiz artırımına açık olduğunu bildirdi. 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası tahvil getirilerini kontrol altında tutmak için tahvil müdahalesini genişlettiğini ve piyasa şartları dikkate alınarak, tahvil 

alımı için ihale günü sayısının ve alınacak devlet tahvili miktarının artırılacağını açıkladı.  Buna göre 3 ve 10 yıl arasındaki vadelerde alım miktarları 

artırılırken, 30 yıllık vadelerde de alım gerçekleştirilecek. 

Dünyadan 

 Şili Merkez Bankası politika faizi oranını 150 baz puan artırarak %7'ye yükseltti.  

 İstanbul'da gerçekleştirilen Rusya ve Ukrayna müzakere heyetlerinin toplantısı sonrasında, görüşmelerin yapıcı olduğu ve Ukrayna ve Rusya devlet 

başkanlarının bir araya gelmesi için yeterli gelişmelerin olduğu belirtildi. İstanbul görüşmelerine katılan Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Fomin, 

Kiev ve Çernigiv yönlerinde askeri eylemlerini azaltmaya karar verdiklerini açıkladı. 


